議案第１０号

平成２３年度酒々井町水道事業会計補正予算(第２号)

平成２３年度酒々井町水道事業会計補正予算（第２号）

（総  則）

第１条 平成２３年度酒々井町水道事業会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。

（収益的支出の補正）

第２条 平成２３年度酒々井町水道事業会計予算（以下「予算」という。）第３条に定めた収益的支出

の予定額を次のとおり補正する。

（科    目）     （既決予定額）    （補正予定額）    （  計  ）

支      出

第１款 水道事業費用     ４６４，００７千円    △８，４００千円    ４５５，６０７千円

第１項 営 業 費 用      ４０４，７９８千円    △８，４００千円    ３９６，３９８千円

（資本的支出の補正）

第３条 予算第４条本文括弧書中資本的収入額が資本的支出額に対し不足する額「３１５，９７４千円」を

「３１６，０８９千円」に、過年度分損益勘定留保資金「３０６，３１７千円」を「３０６，４３２千

円」に改め、資本的支出の予定額を次のとおり補正する。

（科    目）     （既決予定額）    （補正予定額）    （  計  ）

支      出

第１款 資本的支出     ４４７，２６８千円     １１５千円   ４４７，３８３千円

第１項 建設改良費    ３５７，２９０千円     １１５千円     ３５７，４０５千円

（議会の議決を経なければ流用することのできない経費の補正）

第４条 予算第６条に定めた経費の金額を次のように改める。

（科    目）     （既決予定額）    （補正予定額）    （  計  ）

  （１）職員給与費     ８１，７９１千円    △８，２８５千円       ７３，５０６千円

  平成２３年９月６日提出

 酒々井町長  小 坂  泰 久

－１－

平成２３年度酒々井町水道事業会計

補 正 予 算 に 関 す る 説 明 書

    　 款　　　　    項　　　    　　目　　　　既決予定額 補正予定額 計

 1 水道事業費用 464,007 △ 8,400 455,607

　　　　　　   1 営業費用 404,798 △ 8,400 396,398

　　　　　　　　　　　　　　 3 総係費 119,576 △ 8,400 111,176 　給料 △ 6,027

　手当 △ 1,461

　法定福利費 △ 912

    　 款　　　　    項　　　    　　目　　　　既決予定額 補正予定額 計

 1 資本的支出 447,268 115 447,383

　　　　　　   1 建設改良費 357,290 115 357,405

2 拡張工事費 348,376 115 348,491 　法定福利費 115

平成２３年度酒々井町水道事業会計補正予算（第２号）実施計画

備　　　　　考

（単位：千円）

－5－

資　本　的　支　出

（単位：千円）

備　　　　　考

収　益　的　支　出

(単位：千円）

1,975,275,404 0 1,975,275,404

１ 事 業 収 益 441,471,278 0 441,471,278

２ 分担金及 び負 担金 130,723,900 0 130,723,900

３ 前 年 度 繰 越 金 1,153,954,844 0 1,153,954,844

４ 投 資 有 価 証 券 199,763,600 0 199,763,600

５ 前 年 度 未 収 金 49,361,782 0 49,361,782

769,618,696 △ 8,285 769,610,411

１ 事 業 費 用 312,924,981 △ 8,400 312,916,581

２ 建 設 改 良 費 354,090,715 115 354,090,830

３ 企 業 債 償 還 金 87,977,486 0 87,977,486

４ 前 年 度 未 払 金 8,950,055 0 8,950,055

５ 貯 蔵 品 5,675,459 0 5,675,459

1,205,656,708 8,285 1,205,664,993

- 6 -

平成２３年度酒々井町水道事業会計資金計画

既決予定額 補正予算額 計　　　　　　区　　　　　分

受　入　資　金

支　払　資　金

 差　　　　　引

　１　総　括

 職 員 数 法定福利費 合     計

　 一 般 職 給     料 手     当 計

　 (人) (千円) (千円) （千円) (千円) (千円)

 補 損益勘定支弁職員 6 24,739 13,458 38,197 15,035 53,232

　 正 資本勘定支弁職員 2 10,204 5,100 15,304 4,970 20,274

　 後 合 　　   　計 8 34,943 18,558 53,501 20,005 73,506

 補 損益勘定支弁職員 7 30,766 14,919 45,685 15,947 61,632

　 正 資本勘定支弁職員 2 10,204 5,100 15,304 4,855 20,159

　 前 合 　　   　計 9 40,970 20,019 60,989 20,802 81,791

　 比 損益勘定支弁職員 △ 1 △ 6,027 △ 1,461 △ 7,488 △ 912 △ 8,400

　 　 資本勘定支弁職員 0 0 0 0 115 115

　 較 合 　　   　計 △ 1 △ 6,027 △ 1,461 △ 7,488 △ 797 △ 8,285

 期末手当 勤勉手当 通勤手当 扶養手当 時間外手当 住居手当

 (千円) (千円) (千円) (千円) （千円) (千円)

 補　正　後 9,206 4,588 508 1,704 809 324

 当 補　正　前 10,197 5,156 514 1,428 809 324

 比　　　較 △ 991 △ 568 △ 6 276 0 0

管理職手当 地域手当 児童手当

 内 (千円) (千円) (千円)

 補　正　後 300 1,119 0

 補　正　前 300 1,291 0

 比　　　較 0 △ 172 0

　２　給料及び手当の増減額の明細

増減額(千円) 備　考

△ 6,027 人事異動に △ 6,027

伴う増減分

△ 1,461 人事異動に △ 1,288 　期末手当 △ 960

伴う増減分 　勤勉手当 △ 568

　通勤手当 △ 6

　扶養手当 414

　地域手当 △ 168

そ の 他 の △ 173 　期末手当 △ 31

増 減 分 　扶養手当 △ 138

　地域手当 △ 4

訳

給　与　費　明　細　書

区  　　　分

の

増減事由別内訳(千円)

   　　　　　　　　　　 給　　　　与　　　　費

区　　　　分

手

区　　　　分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　―７―

手　当

説　　　　　　　　明

給　料

区　分

	00
	01
	03
	05
	06
	07